
Netolice
Kraj: Jihočeský Okres: Prachatice

Správní obvod: Prachatice GPS souřadnice: 49.049301N, 14.196998E

Nadmořská výška: 432 m n. m. První pís. zmínka: 981 (1043 let) Katastrální výměra: 2 635 ha

Počet obyvatel: 2 443 PSČ: 384 11

Adresa URL: www.netolice.cz

Počet obyvatel obce Netolice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

179 1 024 164 1 076 2 443

Historie počtu obyvatel obce Netolice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 179 1 024 164 1 076 -32 2 443
1.1.2023 198 1 016 178 1 083 -37 2 475
1.1.2022 206 1 030 186 1 090 0 2 512
1.1.2021 201 1 042 175 1 094 -20 2 512
1.1.2020 189 1 065 181 1 097 -18 2 532
1.1.2019 180 1 076 188 1 106 -17 2 550
1.1.2018 183 1 082 190 1 112 19 2 567
1.1.2017 192 1 076 176 1 104 -5 2 548
1.1.2016 185 1 078 185 1 105 -11 2 553
1.1.2015 184 1 087 179 1 114 -16 2 564
1.1.2014 184 1 089 180 1 127 6 2 580
1.1.2013 185 1 081 176 1 132 2 574
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